
!BES
ISULTING
> 00 Pízeň
121 500

r Dodatek č. 4iS.cz

ke smlouvě o dílo

Implementace integrace PROXIO s ESSL
dle NSESSS

Číslo smlouvy dle zhotovitele: MS-036/18

Číslo smlouvy dle objednatele: SML/422/2018/OKT

MARBES CONSULTING s.r.o.
se sídlem : Brojova 16, 326 00 Plzeň
zapsána : v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C,

vložka 8963
zastoupená ing. Miroslavem Dvořákem, jednatelem společnosti
ÍČ 25212079
DIČ
Bank. spojení

(dále jen „Zhotovitel'4)

a

město Sokolov
se sídlem : Rokycanova 1929, 356 20 Sokolov
zastoupené : Renatou Oulehíovou, starostkou města
IČ : 00259586
DIČ : CZ00259586
Bank. spojení :

Datová schránka: 6xmbrxu

(dále jen „Objednatel44)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany44nebo též jednotlivě jen
„Smluvní strana44)

jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746
odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ Občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník44),
tento dodatek smlouvy (dále jen „Dodatek smlouvy44nebo „Dodatek44).



Dodatek Č. 4 Smlouvy o dílo: Implementace integrace Proxio s ESSL dle NSESSS

1. ÚČEL DODATKU
1.1. Smluvní strany se dohodly na pozastavení plnění Smlouvy o dílo 

Implementace integrace PROXIO s ESSL dle NSESSS č. MS-036/18 na 
straně Zhotovitele č. SML/422/2018/OKT na straně Objednatele (dále jen 
Smlouva) ze dne 30. 11. 2018 ve znění tohoto Dodatku č. 4.

1.2. Účelem tohoto dodatku je pozastavení plnění předmětu Smlouvy. 
K oboustranně odsouhlasenému pozastavení plnění Smlouvy došlo z důvodu 
předpokládané novely rozhraní NSESSS. Tato novela rozhraní NSESSS by 
měla přinést zefektivnění celé integrace, zjednodušení procesů a zapracování 
zásadních uživatelských připomínek.

Aktuální stav projektu ke dni podpisu tohoto Dodatku je popsán v dokumentu UDR-
MU S okolo v_ZVP_N S ES S S 1.00_20190829.pdf.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně znění Přílohy č. 3 Termíny plnění 
Smlouvy dle akceptované analýzy. Příloha č. 3 Smlouvy bude nahrazena 
Přílohou ve znění dle tohoto dodatku.

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění prostřednictvím registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
se dohodly, že tuto dohodu smlouvy uveřejní podle předchozí věty 
Objednatel.

3.2. Ostatní ustanovení uzavřené Smlouvy a ostatních dodatků se tímto nemění.

3.3. Nedílnou součást Dodatku tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Nové znění Přílohy č. 3 Termíny plnění

3.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, 
že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek. Autentičnost tohoto dodatku potvrzují svým podpisem

3.5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, které obdrží Objednatel i 
Zhotovitel.

3.6. Tento dodatek smlouvy schválila Rada města Sokolova dne 25. 9. 2019 č. 
usnesení 597/19RM/2019.

Strana: 2/4

Dodatek Č. 4 Smlouvy o dílo: Implementace integrace Proxio s ESSL dle NSESSS

1. ÚČELDODATKU
1.1. Smluvní strany se dohodly na pozastavení plnění Smlouvy o dílo

Implementace integrace PROXIO s ESSL dle NSESSS č. MS-036/18 na
straně Zhotovitele č. SML/422/2018/OKT na straně Objednatele (dále jen
Smlouva) ze dne 30. 11. 2018 ve znění tohoto Dodatku č. 4.

1.2. Účelem tohoto dodatku je pozastavení plnění předmětu Smlouvy.
K oboustranně odsouhlasenému pozastavení plnění Smlouvy došlo z důvodu
předpokládané novely rozhraní NSESSS. Tato novela rozhraní NSESSS by
měla přinést zefektivnění celé integrace, zjednodušení procesů a zapracování
zásadních uživatelských připomínek.

Aktuální stav projektu ke dni podpisu tohoto Dodatku je popsán v dokumentu UDR-
MUSokolov_ZVP_NSESSS 1.00_20190829.pdf.

2. PŘEDMĚT DODATKU
2.1. Smluvní strany se dohodly na změně znění Přílohy č. 3 Termíny plnění

Smlouvy dle akceptované analýzy. Příloha č. 3 Smlouvy bude nahrazena
Přílohou ve znění dle tohoto dodatku.

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními

stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění prostřednictvím registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany
se dohodly, že tuto dohodu smlouvy uveřejní podle předchozí věty
Objednatel.

3.2. Ostatní ustanovení uzavřené Smlouvy a ostatních dodatků se tímto nemění.
3.3. Nedílnou součást Dodatku tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Nové znění Přílohy č. 3 Termíny plnění

3.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly,
že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,
určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek. Autentičnost tohoto dodatku potvrzují svým podpisem

3.5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, které obdrží Objednatel i
Zhotovitel.

3.6. Tento dodatek smlouvy schválila Rada města Sokolova dne 25. 9. 2019 č.
usnesení 597/19RM/2019.

Strana: 2/4



Dodatek č. 4 Smlouvy o dílo: Implementace integrace Proxio s ESSL dle NSESSS

Zhotovitel Objednatel

v _______dne / , /g. 2019 V dnj.2019
Za MARBES CONSULTING s.r.o: Za město Sokolov:

Ing. Miroslav Dvořák lénata Oulehlová
jednatel starostka města

Strana: 3/4



©

tn w MA
(5

Dodatek č, 4 Smlouvy o dílo: Implementace integrace Proxio s ESSL dle NSESSS r r COp
3;

tu-v- 37

Příloha č. 1 dodatku íštíi
u: o r i

Příloha č. 3 smlouvy
rTrermírnpilnévmr

Plnění předmětu této Smlouvy bude pozastaveno nejpozději do 30. 9. 2020. K tomuto
termínu bude smluvně stvrzen harmonogram projektu a potvrzen rozsah plnění pro
dokončení Implementace integrace PROXIO s ESSL dle NSESSS.

Strana: 4/4


